
Trofeo Piscine Di Albaro 13° (Genova)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

RISULTATI

800 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neri Dania ITA 2003 Crocera Stadium SSD 11'12''91 787,36
2 Ghersi Elisa ITA 2005 Nuotatori Genovesi SSD 11'34''32 763,08

800 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gentile Stefano ITA 1993 Nuotatori Genovesi SSD 09'25''25 893,09

800 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fucito Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto SSD 10'46''96 810,50
2 Ferrini Andrea ITA 1984 Nuotatori Rivarolesi ASD 11'21''07 769,91

800 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mascini Stefano ITA 1977 Nuotatori Genovesi SSD 11'22''95 779,60
2 Sciacchitano Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi ASD 11'50''25 749,64

800 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Naldini Gaia ITA 1975 Nuotatori Genovesi SSD 10'10''86 963,46
2 Bailhache Laure F. FRA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 12'23''88 791,18
3 Rombj Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport SSD 12'24''81 790,19

800 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boero Marco ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 11'38''78 776,73
2 Costanzo Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport SSD 11'41''00 774,27
3 Picasso Carlo ITA 1971 Genova Nuoto My Sport SSD 12'58''93 696,80

800 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghibellini Stefano ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD 10'27''72 889,55

800 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pollicardo Nicoletta ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 12'27''19 853,96
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800 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stanchi David Rodolfo ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 12'23''02 779,47

800 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alioto Saverio ITA 1960 Nuotatori Genovesi SSD 12'49''04 797,57

800 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gavoglio Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi ASD 14'01''83 775,79

800 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bazzurro Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi SSD 19'03''90 570,92

800 Stile Libero Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimino Giuseppe ITA 1941 Nuotatori Genovesi SSD 20'52''54 623,46

100 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peschiera Martina ITA 1995 Crocera Stadium SSD 01'10''00 928,00
2 Canepa Giulia ITA 1995 Nuotatori Genovesi SSD 01'19''61 815,98
3 Vannucchi Federica ITA 1995 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'20''96 802,37

100 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muracchioli Mattia ITA 1991 Nuotatori Genovesi SSD 01'15''64 754,63
2 Bergaglio Luca ITA 1992 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'25''71 665,97
3 Ragazzini Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi SSD 01'27''75 650,48

100 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mascini Stefano ITA 1977 Nuotatori Genovesi SSD 01'36''05 633,21
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100 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Metelliano Stefania ITA 1974 Idea Sport SSD - Genova 01'25''38 829,35
2 Decaro Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi SSD 01'32''40 766,34
3 Gamba Antonella ITA 1975 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'36''00 737,60
4 Ferraris Alessandra ITA 1971 Sport Club 12 SRL - Milano 01'38''06 722,11

100 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fraschini Cristiano ITA 1973 Passport Ssd Srl 01'16''59 822,43
2 Gastaldin Davide ITA 1974 Casale Nuoto Master ASD 01'21''01 777,56
3 Poli Andrea ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 01'25''55 736,29
4 Maina Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport SSD 01'45''13 599,16

100 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosenberg Linda Michelle USA 1968 Nuotatori Genovesi SSD 01'25''14 864,11
2 Ferrari Bravo Maura ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 01'25''57 859,76

100 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grandi Andrea ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 01'53''06 582,79
2 Valieri Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto 02'42''61 405,20

100 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vecchiattini Monica ITA 1963 Centro Nuoto Sestri ASD 01'36''81 795,17

100 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorrini Massimo ITA 1964 My Trainers Club SSD 01'18''87 870,17
2 Allara Maurizio ITA 1965 Casale Nuoto Master ASD 01'30''98 754,34

100 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schettino Giuliano ITA 1956 Casale Nuoto Master ASD 02'06''57 559,93
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100 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delpino Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto 02'06''60 603,00

100 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiore Giada ITA 2003 Sanremo Like Swim ASD 01'10''08 813,07
2 Scimone Erica ITA 2001 Sanremo Like Swim ASD 01'15''74 752,31

100 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berno' Samuele ITA 2003 Sanremo Like Swim ASD 01'03''22 793,42
2 Raiteri Carlo ITA 2004 Sport Club 12 SRL - Milano 01'20''93 619,79

Bellone Leonardo ITA 2001 Sanremo Like Swim ASD Squalificato

100 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lavagno Stefania ITA 1998 Sport Club 12 SRL - Milano 01'09''19 834,37
2 Bruzzo Alessia ITA 1997 Idea Sport SSD - Genova 01'11''97 802,14

100 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pacilio Antonio ITA 1996 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'00''90 834,48
2 Sambrailo Vega Misso Andree ITA 1997 Casale Nuoto Master ASD 01'03''18 804,37
3 Pellaco Fabio ITA 1998 Nuotatori Genovesi SSD 01'04''32 790,11
4 Gatti Filippo ITA 1999 Nuotatori Genovesi SSD 01'06''41 765,25
5 Tedeschi Lorenzo ITA 1998 Sanremo Like Swim ASD 01'06''73 761,58
6 Leva Andrea ITA 1997 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'22''31 617,42

100 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Avino Federica ITA 1993 Nuotatori Genovesi SSD 01'09''78 825,02
2 Barisone Greta ITA 1991 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'10''43 817,41
3 Buccella Vittoria ITA 1994 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''31 785,30
4 Solesin Camilla Lucrezia ITA 1993 Aquamore Acqua 13 SSD 01'13''53 782,95
5 Pessagno Agnese ITA 1995 Chiavari Nuoto SSD 01'13''79 780,19
6 Fresia Sofia ITA 1992 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'14''47 773,06
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100 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trovato Marco ITA 1994 Nuotatori Genovesi SSD 01'01''01 829,70
2 Molinari Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla ASD 01'03''06 802,73
3 Grassi Alessandro ITA 1995 Crocera Stadium SSD 01'03''73 794,29
4 Negri Carlo Alberto ITA 1992 Team Insubrika - Creval 01'04''17 788,84

100 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paraboschi Maria Giulia ITA 1986 Idea Sport SSD - Genova 01'08''47 859,79
2 Pastorino Claudia ITA 1988 Nuotatori Genovesi SSD 01'18''53 749,65
3 Torti Valentina ITA 1990 Casale Nuoto Master ASD 01'27''99 669,05

100 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliafierro Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 00'59''43 869,26
2 Contardi Marco ITA 1990 Genova Nuoto My Sport SSD 01'00''65 851,77
3 Valentino Matteo ITA 1987 SSD FIN Plus Ostia 01'07''04 770,58
4 Viggiano Luigi ITA 1990 Crocera Stadium SSD 01'08''07 758,92
5 Ivaldi Stefano ITA 1987 Crocera Stadium SSD 01'08''37 755,59
6 Innamorato Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 01'10''96 728,02

100 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rice Anne Kathryn ITA 1981 Sportiva Sturla ASD 01'29''83 666,04
2 Olivero Irene ITA 1985 Sa-Fa 2000 SSD 01'29''87 665,74
3 Arena Flavia ITA 1983 Idea Sport SSD - Genova 01'32''17 649,13

100 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuccarino Lorenzo ITA 1985 Nuotatori Genovesi SSD 01'02''09 840,39
2 Cina Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla ASD 01'02''99 828,39
3 Narizzano Roberto ITA 1985 Crocera Stadium SSD 01'05''87 792,17
4 Burello Davide ITA 1981 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''14 754,70
5 Gozzi Luca ITA 1984 Idea Sport SSD - Genova 01'14''03 704,85
6 Pissarello Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi SSD 01'16''88 678,72
7 Greco Gian Luca ITA 1983 Sport Club 12 SRL - Milano 01'21''12 643,24
8 Negri Diego ITA 1984 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'33''59 557,54
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100 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bisio Eugenia ITA 1979 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'13''01 822,63
2 Parodi Marta ITA 1980 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'58''09 508,60

100 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galvagno Michele Giuseppe ITA 1978 My Trainers Club SSD 00'57''87 926,91
2 Piccardo Federico ITA 1979 Nuotatori Genovesi SSD 00'59''59 900,15
3 Falardi Andrea ITA 1977 Casale Nuoto Master ASD 01'00''24 890,44
4 Panero Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi SSD 01'05''27 821,82
5 Reggiani Filippo Maria ITA 1979 Nuotatori Genovesi SSD 01'08''72 780,56
6 Sciacchitano Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'10''25 763,56
7 Gulmini Diego ITA 1979 My Trainers Club SSD 01'10''28 763,23
8 Falco Nicolas Alberto ITA 1980 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'10''36 762,36
9 Bellero Marco ITA 1976 Casale Nuoto Master ASD 01'15''62 709,34
10 Spanu Antonio ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'20''58 665,67
11 Scicchitano Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'25''92 624,30

100 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grigoletto Sara ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'31''31 676,82
2 De Franchi Elisabetta ITA 1975 Centro Nuoto Sestri ASD 01'32''00 671,74
3 Lorenzini Valentina ITA 1972 Genova Nuoto My Sport SSD 01'41''73 607,49

100 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cunico Mirco ITA 1972 Casale Nuoto Master ASD 01'01''02 899,38
2 Masala Pierpaolo ITA 1972 Idea Sport SSD - Genova 01'06''59 824,15
3 Bronzi Tencalla Piergiorgio ITA 1972 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'08''01 806,94
4 Tonietti Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium SSD 01'12''54 756,55
5 Borasi Andrea ITA 1975 Crocera Stadium SSD 01'39''38 552,22
6 Farina Vincenzo ITA 1973 My Trainers Club SSD 01'42''02 537,93

100 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gambardella Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi SSD 01'28''46 718,63
2 Cavina Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto 02'07''92 496,95
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100 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manco Fabio ITA 1970 Swim In Action ASD 01'04''13 879,46
2 Brondolo Filippo ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'08''10 828,19
3 Spicuglia Enrico ITA 1968 Crocera Stadium SSD 01'08''40 824,56
4 Franchelli Federico ITA 1968 Nuotatori Genovesi SSD 01'10''62 798,64
5 Monti Paolo ITA 1967 Crocera Stadium SSD 01'13''43 768,08
6 Curletto Bruno ITA 1970 Sportiva Sturla ASD 01'20''12 703,94
7 Schelotto Mario ITA 1967 Sportiva Sturla ASD 01'22''94 680,01
8 Campidonico Mario ITA 1966 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'24''19 669,91
9 Valieri Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto 02'01''99 462,33

100 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ameri Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi SSD 01'37''13 683,62

100 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boesgaard Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 01'11''82 817,18
2 Stanchi David Rodolfo ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 01'14''98 782,74
3 Piazza Vilmo ITA 1965 Sport Club 12 SRL - Milano 01'16''17 770,51
4 Gallo Vittorio ITA 1961 Centro Nuoto Sestri ASD 01'21''07 723,94
5 Rossi Eduardo ITA 1963 In Sport Rane Rosse 01'22''63 710,27
6 Quinci Giorgio ITA 1964 My Trainers Club SSD 01'26''99 674,68
7 Pozzo Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 01'37''23 603,62

100 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonetti Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'43''15 665,92

100 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tubino Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport SSD 01'04''67 943,40
2 Palazzo Paolo ITA 1958 Idea Sport SSD - Genova 01'08''16 895,10
3 Barabino Angelo ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'19''34 768,97
4 Ramenzoni Massimo ITA 1960 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'22''71 737,64

100 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferretti Edoardo ITA 1955 Passport Ssd Srl 01'17''91 834,30
2 Valentini Maurizio ITA 1954 Nuotatori Genovesi SSD 01'27''47 743,11
3 Bertoni Pier Giorgio M. ITA 1954 Nuotatori Genovesi SSD 01'46''82 608,50
4 Bazzurro Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi SSD 01'53''56 572,38
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100 Stile Libero Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mareni Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi SSD 01'47''07 763,99

100 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonfiantini Chiara ITA 1999 Mobilpesca Lavagna 01'26''98 830,31

100 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mocchietto Gabriele ITA 2000 Sport Club 12 SRL - Milano 01'32''92 666,16

100 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellalba Valentina ITA 1992 Nuotatori Genovesi SSD 01'34''36 774,06

100 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caramellino Dario ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 01'14''62 860,36

100 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canale Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto SSD 01'57''47 627,65

100 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mondino Laura ITA 1976 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'37''94 769,04
2 Link Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi SSD 01'41''74 740,32
3 Tirasso Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium SSD 02'00''20 626,62

100 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venturino Samuel ITA 1977 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'30''98 729,50

100 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brusca Roberta ITA 1971 Nuotatori Genovesi SSD 01'43''77 768,24
2 Sacchi Eva ITA 1975 Centro Nuoto Sestri ASD 01'49''02 731,24
3 Delle Piane Raffaella ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 01'50''23 723,22
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100 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavallino Igor ITA 1975 Crocera Stadium SSD 01'14''60 913,27
2 Vimercati Alessio ITA 1971 Nuotatori Genovesi SSD 01'28''24 772,10
3 Gastaldin Davide ITA 1974 Casale Nuoto Master ASD 01'30''28 754,65
4 Orchard Alastair Leonard ITA 1973 Sportiva Sturla ASD 01'36''05 709,32
5 Cresta Giacomo ITA 1971 Cilo SSD - Milano 02'03''05 553,68

100 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Signorini Cristina ITA 1969 Mobilpesca Lavagna 01'41''34 805,01
2 Crimaldi Rosanna ITA 1967 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'48''34 753,00
3 D'Evoli Luisa ITA 1966 Nuotatori Genovesi SSD 02'34''90 526,66

100 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchi Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi SSD 01'23''61 846,91
2 Aliotta Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto SSD 01'34''52 749,15
3 Faccini Francesco ITA 1968 Rapallo Nuoto 01'37''78 724,18
4 Gesino Alessandro ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD 01'42''38 691,64
5 Argenti Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi SSD 02'03''05 575,46

100 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallo Luisa ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 01'56''13 740,55
2 Ameri Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi SSD 02'03''90 694,11
3 Crosa Marina ITA 1963 Nuotatori Genovesi SSD 02'03''94 693,88
4 Castagni Angela ITA 1965 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'04''83 688,94

100 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boracchia Andrea ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 02'00''63 612,12
2 Molica Marco ITA 1965 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'03''77 596,59

100 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lamparelli Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi SSD 02'07''48 717,99
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100 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doria Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi SSD 01'41''44 769,62

100 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salano Claudio Giuseppe ITA 1955 Sportiva Sturla ASD 01'54''98 718,56

100 Rana Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dellacasa Mongiardino Pierino ITA 1941 Nuotatori Genovesi SSD 01'51''92 869,91

100 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaime Jaime Aurelio Bismar ITA 1994 Crocera Stadium SSD 01'07''67 801,54
2 Altamura Giovanni ITA 1994 Chiavari Nuoto SSD 01'27''18 622,16

100 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calcabrini Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 01'15''99 839,98

100 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivellini Alessandro ITA 1982 Idea Sport SSD - Genova 01'01''79 920,21
2 Adornato Alberto ITA 1981 Nuotatori Genovesi SSD 01'15''01 758,03

100 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molinaro Marco ITA 1979 My Trainers Club SSD 01'45''87 546,14

100 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costanzo Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport SSD 01'24''49 700,56
2 Maina Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport SSD 01'31''53 646,67
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100 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beverini Lorenzo ITA 1969 Andrea Doria 01'08''57 895,44
2 Cervero Fabio ITA 1969 My Trainers Club SSD 01'37''25 631,36

100 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piccardo Giuseppe ITA 1964 Idea Sport SSD - Genova 01'12''72 895,08

400 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghibellini Federica ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 05'23''60 797,06

400 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiappori Eleonora ITA 1998 Fratellanza Nuoto - Genova 07'30''71 579,82

400 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barisone Greta ITA 1991 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 05'22''34 827,51

400 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gentile Stefano ITA 1993 Nuotatori Genovesi SSD 04'36''93 876,50
Ferretti Federico ITA 1991 Genova Nuoto My Sport SSD Squalificato

400 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paraboschi Maria Giulia ITA 1986 Idea Sport SSD - Genova 05'18''27 853,65
2 Dagnino Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport SSD 06'58''31 649,49

400 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomaino Gianluca ITA 1988 Crocera Stadium SSD 05'11''63 799,35
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400 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Chirico Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi SSD 06'55''45 659,31

400 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivellini Alessandro ITA 1982 Idea Sport SSD - Genova 04'37''74 907,65
2 Rilla Michele ITA 1984 Crocera Stadium SSD 05'05''68 824,69
3 D'Antonio Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi SSD 05'14''56 801,41
4 Greco Gian Luca ITA 1983 Sport Club 12 SRL - Milano 06'24''55 655,55

400 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reggiani Filippo Maria ITA 1979 Nuotatori Genovesi SSD 05'08''30 825,17
2 Panero Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi SSD 05'09''41 822,21
3 Gulmini Diego ITA 1979 My Trainers Club SSD 06'23''98 662,53

400 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masala Pierpaolo ITA 1972 Idea Sport SSD - Genova 05'06''10 851,36
2 Trugli Marco ITA 1971 Genova Nuoto My Sport SSD 06'05''65 712,70
3 Risso Luca ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 06'26''59 674,10
4 Moretti Christian ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 06'35''83 658,36

400 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosenberg Linda Michelle USA 1968 Nuotatori Genovesi SSD 05'39''39 862,11
2 Pasa Irene ITA 1967 Nuotatori Genovesi SSD 06'08''01 795,06
3 Cavina Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto 09'26''20 516,76

400 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghibellini Stefano ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD 05'21''94 835,81
2 Rossi Alberto ITA 1970 Sportiva Sturla ASD 05'26''04 825,30
3 Raffo Massimiliano ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 05'41''33 788,33
4 Spicuglia Enrico ITA 1968 Crocera Stadium SSD 05'45''19 779,51
5 Siracusa Emanuele ITA 1970 Centro Nuoto Sestri ASD 05'58''08 751,45
6 Marchese Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi SSD 06'04''83 737,55
7 Raggio Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport SSD 06'06''52 734,15
8 Fogliarini Gianmarco ITA 1968 Sanremo Like Swim ASD 06'51''49 653,92
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400 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Penzo Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi SSD 06'52''31 750,72

400 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boesgaard Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 05'51''96 791,43
2 Gallo Vittorio ITA 1961 Centro Nuoto Sestri ASD 06'18''25 736,42
3 Molica Marco ITA 1965 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 07'33''42 614,33

400 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lamparelli Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi SSD 08'35''37 634,86

400 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palazzo Paolo ITA 1958 Idea Sport SSD - Genova 05'20''25 913,72

400 Stile Libero Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimino Giuseppe ITA 1941 Nuotatori Genovesi SSD 10'00''70 613,75

200 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rei Rosa Weronika Marianna ITA 1997 Nuotatori Genovesi SSD 02'51''24 831,52

200 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manini Andrea ITA 1999 Crocera Stadium SSD 02'21''94 887,77

200 Misti Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ubaldeschi Giulia ITA 1993 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'03''15 778,05

200 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bocciardo Francesco ITA 1994 Nuotatori Genovesi SSD 02'31''74 833,40
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200 Misti Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calcabrini Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 02'52''76 834,39

200 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliafierro Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 02'22''49 907,15
2 Valentino Matteo ITA 1987 SSD FIN Plus Ostia 02'58''09 725,81

200 Misti Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garelli Aurora Maria Cristina ITA 1982 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'05''35 799,57
2 Canale Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto SSD 04'02''89 610,15

200 Misti Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cina Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla ASD 02'52''92 768,79
2 Ferrini Andrea ITA 1984 Nuotatori Rivarolesi ASD 03'04''68 719,84

200 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molinaro Marco ITA 1979 My Trainers Club SSD 03'43''70 606,84

200 Misti Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vattuone Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto SSD 03'09''36 822,03

200 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battiston Simone ITA 1975 Forum Sport Center - Roma 02'30''23 927,64
2 Fraschini Cristiano ITA 1973 Passport Ssd Srl 02'43''22 853,82
3 Maina Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport SSD 03'40''65 631,59
4 Farina Vincenzo ITA 1973 My Trainers Club SSD 05'13''73 444,20

200 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faccini Francesco ITA 1968 Rapallo Nuoto 03'32''08 673,85
2 Valieri Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto 04'48''43 495,48
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200 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorrini Massimo ITA 1964 My Trainers Club SSD 02'47''90 890,95

200 Misti Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lena Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla ASD 04'16''52 619,99

50 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rei Rosa Weronika Marianna ITA 1997 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''32 796,89
2 Bratta Anna ITA 1997 Nuotatori Genovesi SSD 00'41''79 711,65

50 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leva Andrea ITA 1997 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'42''26 616,66

50 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canepa Giulia ITA 1995 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''04 801,03
2 Vannucchi Federica ITA 1995 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'37''39 793,53
3 Caccia Francesca ITA 1991 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''42 792,89
4 Pessagno Agnese ITA 1995 Chiavari Nuoto SSD 00'41''86 708,79

50 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muracchioli Mattia ITA 1991 Nuotatori Genovesi SSD 00'32''93 795,93
2 Bergaglio Luca ITA 1992 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'37''55 698,00

50 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andriulo Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'38''27 695,85
2 Mottola Lorenzo ITA 1987 Genova Nuoto My Sport SSD 00'53''91 493,97

50 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adornato Alberto ITA 1981 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''69 747,34
2 Fucito Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto SSD 00'38''24 717,05
3 Tuzi Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi SSD 00'44''58 615,07
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50 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourova Olessia Vladislavovna ITA 1979 Crocera Stadium SSD 00'34''21 926,92
2 Bisio Eugenia ITA 1979 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'38''66 820,23
3 Parodi Marta ITA 1980 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'00''62 523,09

50 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellero Marco ITA 1976 Casale Nuoto Master ASD 00'43''80 636,07
2 Molinaro Marco ITA 1979 My Trainers Club SSD 01'03''00 442,22

50 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Comin Silvia ITA 1972 Aquafit SSD 00'38''02 854,55
2 Metelliano Stefania ITA 1974 Idea Sport SSD - Genova 00'38''76 838,24
3 Decaro Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi SSD 00'42''44 765,55
4 Gamba Antonella ITA 1975 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'44''43 731,26
5 Grigoletto Sara ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'51''08 636,06
6 Stoppini Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 01'19''33 409,56

50 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonafede Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'33''02 868,87
2 Poli Andrea ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 00'39''17 732,45
3 Pastrovicchio Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 00'39''31 729,84

50 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Bravo Maura ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 00'40''05 836,20
2 Becucci Anna ITA 1969 Centro Nuoto Sestri ASD 00'42''13 794,92

50 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grandi Andrea ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 00'49''70 600,00

50 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Givanni Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi SSD 00'41''69 596,31
2 Vecchiattini Monica ITA 1963 Centro Nuoto Sestri ASD 00'43''27 574,53
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50 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fasola Mario ITA 1965 Nuoto Club Firenze ASD 00'38''19 822,73
2 Allara Maurizio ITA 1965 Casale Nuoto Master ASD 00'40''98 766,72
3 Quinci Giorgio ITA 1964 My Trainers Club SSD 00'44''75 702,12
4 Ramorino Marco ITA 1964 Crocera Stadium SSD 00'52''64 596,88

50 Dorso Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Inghilleri Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi SSD 00'50''93 721,58

50 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schettino Giuliano ITA 1956 Casale Nuoto Master ASD 00'55''17 583,65

50 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferretti Edoardo ITA 1955 Passport Ssd Srl 00'42''84 802,99
2 Bazzurro Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi SSD 00'58''21 590,96
3 Delpino Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto 00'58''78 585,23

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiore Giada ITA 2003 Sanremo Like Swim ASD 00'31''28 822,89
2 Scimone Erica ITA 2001 Sanremo Like Swim ASD 00'33''59 766,30
3 Falivene Cecilia ITA 2005 Rapallo Nuoto 00'38''31 671,89

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Da Silva Benzoni Rafael ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 00'27''27 831,32
2 Berno' Samuele ITA 2003 Sanremo Like Swim ASD 00'28''78 787,70
3 Bellone Leonardo ITA 2001 Sanremo Like Swim ASD 00'31''12 728,47
4 Raiteri Carlo ITA 2004 Sport Club 12 SRL - Milano 00'33''58 675,10

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lavagno Stefania ITA 1998 Sport Club 12 SRL - Milano 00'31''12 838,37
2 Rossi Maddalena ITA 1997 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''91 688,21
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50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spinetti Daniele ITA 1999 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'27''86 824,48
2 Sambrailo Vega Misso Andree ITA 1997 Casale Nuoto Master ASD 00'28''21 814,25
3 Gatti Filippo ITA 1999 Nuotatori Genovesi SSD 00'29''02 791,52
4 Mocchietto Gabriele ITA 2000 Sport Club 12 SRL - Milano 00'32''92 697,75

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abbondanza Flavia ITA 1992 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''17 841,19
2 Bellalba Valentina ITA 1992 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''64 828,70
3 D'Avino Federica ITA 1993 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''81 824,27

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trovato Marco ITA 1994 Nuotatori Genovesi SSD 00'27''46 830,30
2 Jaime Jaime Aurelio Bismar ITA 1994 Crocera Stadium SSD 00'27''93 816,33
3 Molinari Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla ASD 00'28''20 808,51
4 Grassi Alessandro ITA 1995 Crocera Stadium SSD 00'28''51 799,72
5 Ragazzini Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi SSD 00'30''83 739,54
6 Ferretti Federico ITA 1991 Genova Nuoto My Sport SSD 00'36''05 632,45
7 Massa Leonardo ITA 1991 Mobilpesca Lavagna 00'37''24 612,24

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paraboschi Maria Giulia ITA 1986 Idea Sport SSD - Genova 00'32''01 831,30
2 Dagnino Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport SSD 00'36''58 727,45
3 Torti Valentina ITA 1990 Casale Nuoto Master ASD 00'38''69 687,77

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Contardi Marco ITA 1990 Genova Nuoto My Sport SSD 00'27''28 850,07
2 Testini Nicolo' ITA 1990 Idea Sport SSD - Genova 00'27''42 845,73
3 Tagliafierro Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 00'27''75 835,68
4 Viggiano Luigi ITA 1990 Crocera Stadium SSD 00'29''90 775,59
5 Ivaldi Stefano ITA 1987 Crocera Stadium SSD 00'30''30 765,35
6 Rossi Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''33 740,19
7 Innamorato Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 00'32''74 708,31
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50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rice Anne Kathryn ITA 1981 Sportiva Sturla ASD 00'37''74 710,65
2 Arena Flavia ITA 1983 Idea Sport SSD - Genova 00'40''67 659,45

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cina Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla ASD 00'28''54 820,25
2 Bisi Matteo ITA 1982 Nuotatori Genovesi SSD 00'28''84 811,72
3 Rilla Michele ITA 1984 Crocera Stadium SSD 00'29''43 795,45
4 Burello Davide ITA 1981 Genova Nuoto My Sport SSD 00'30''03 779,55
5 D'Antonio Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''06 753,70
6 Pissarello Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi SSD 00'32''52 719,86
7 Gozzi Luca ITA 1984 Idea Sport SSD - Genova 00'32''92 711,12
8 Tuzi Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi SSD 00'33''16 705,97
9 Negri Diego ITA 1984 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'40''85 573,07

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourova Olessia Vladislavovna ITA 1979 Crocera Stadium SSD 00'28''43 963,42
2 Bisio Eugenia ITA 1979 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'32''76 836,08
3 Tirasso Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium SSD 00'49''11 557,73

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galvagno Michele Giuseppe ITA 1978 My Trainers Club SSD 00'25''43 949,27
2 Falardi Andrea ITA 1977 Casale Nuoto Master ASD 00'27''40 881,02
3 Piccardo Federico ITA 1979 Nuotatori Genovesi SSD 00'27''62 874,00
4 Panero Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi SSD 00'29''39 821,37
5 Spanu Antonio ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'35''35 682,89
6 Scicchitano Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'38''04 634,60

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Comin Silvia ITA 1972 Aquafit SSD 00'31''95 871,05
2 Bailhache Laure F. FRA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''50 783,94
3 Iotta Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'36''75 757,28
4 Morelli Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''97 752,77
5 De Franchi Elisabetta ITA 1975 Centro Nuoto Sestri ASD 00'40''30 690,57
6 Lorenzini Valentina ITA 1972 Genova Nuoto My Sport SSD 00'45''06 617,62
7 Marando Graziella ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 00'52''49 530,20
8 Stoppini Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 01'04''86 429,08
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50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonafede Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'28''16 875,71
2 Bronzi Tencalla Piergiorgio ITA 1972 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'30''64 804,83
3 Orchard Alastair Leonard ITA 1973 Sportiva Sturla ASD 00'31''03 794,71
4 Biole' Filippo ITA 1974 Idea Sport SSD - Genova 00'31''55 781,62
5 Dellacasa Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''66 778,90
6 Tonietti Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium SSD 00'33''07 745,69
7 Borasi Andrea ITA 1975 Crocera Stadium SSD 00'42''95 574,16

Cunico Mirco ITA 1972 Casale Nuoto Master ASD Squalificato

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosenberg Linda Michelle USA 1968 Nuotatori Genovesi SSD 00'33''68 852,14
2 Gambardella Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi SSD 00'39''07 734,58
3 Andrenacci Roberta ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'42''24 679,45

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manco Fabio ITA 1970 Swim In Action ASD 00'28''88 875,69
2 Rossi Alberto ITA 1970 Sportiva Sturla ASD 00'31''86 793,79
3 Monti Paolo ITA 1967 Crocera Stadium SSD 00'32''81 770,80
4 Leotardi Marco ITA 1968 Casale Nuoto Master ASD 00'32''90 768,69
5 Botto Fabio ITA 1966 Crocera Stadium SSD 00'36''37 695,35
6 Paganini Fabio ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 00'40''81 619,70

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallo Luisa ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 00'40''68 727,14

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canedi Paolo ITA 1965 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'29''54 883,89
2 Boesgaard Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''33 833,39
3 Piazza Vilmo ITA 1965 Sport Club 12 SRL - Milano 00'33''62 776,62
4 Rossi Eduardo ITA 1963 In Sport Rane Rosse 00'36''02 724,88
5 Celli Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''55 714,36
6 Ramorino Marco ITA 1964 Crocera Stadium SSD 00'37''49 696,45
7 Pozzo Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 00'39''60 659,34
8 Di Persio Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'39''65 658,51
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50 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonetti Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'46''06 665,65

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tubino Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport SSD 00'29''07 930,17
2 Ramenzoni Massimo ITA 1960 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'34''50 783,77
3 Barabino Angelo ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'34''96 773,46
4 Lena Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla ASD 00'39''88 678,03
5 Balestra Adriano ITA 1959 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'46''83 577,41

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gavoglio Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'37''59 752,06

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferretti Edoardo ITA 1955 Passport Ssd Srl 00'35''05 806,56
2 Bertoni Pier Giorgio M. ITA 1954 Nuotatori Genovesi SSD 00'46''49 608,09
3 Altovino Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'49''62 569,73

50 Stile Libero Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mareni Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi SSD 00'46''35 767,64

50 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galbusera Paolo ITA 1948 Sportiva Sturla ASD 00'36''50 824,66
2 Castro Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla ASD 00'39''94 753,63

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonfiantini Chiara ITA 1999 Mobilpesca Lavagna 00'39''27 831,17
2 Bratta Anna ITA 1997 Nuotatori Genovesi SSD 00'46''26 705,58
3 Tagliaretti Sara ITA 1996 Nuotatori Genovesi SSD 00'51''67 631,70
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50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manini Andrea ITA 1999 Crocera Stadium SSD 00'32''46 855,51
2 Mocchietto Gabriele ITA 2000 Sport Club 12 SRL - Milano 00'40''40 687,38

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ubaldeschi Giulia ITA 1993 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'37''83 866,77
2 Buccella Vittoria ITA 1994 Genova Nuoto My Sport SSD 00'41''98 781,09

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moraglia Christian ITA 1991 Nuoto Club Firenze ASD 00'36''02 780,12
2 Altamura Giovanni ITA 1994 Chiavari Nuoto SSD 00'41''82 671,93
3 Bocciardo Francesco ITA 1994 Nuotatori Genovesi SSD 00'52''67 533,51
4 Massa Leonardo ITA 1991 Mobilpesca Lavagna 00'57''46 489,04

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caramellino Dario ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'33''36 859,11
2 Tomaino Gianluca ITA 1988 Crocera Stadium SSD 00'35''95 797,22
3 Rossi Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'39''35 728,34
4 Viggiano Luigi ITA 1990 Crocera Stadium SSD 00'43''01 666,36

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Link Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi SSD 00'44''93 760,07
2 Mondino Laura ITA 1976 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'45''06 757,88
3 Tirasso Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium SSD 00'53''99 632,52
4 Parini Valentina ITA 1978 Genova Nuoto My Sport SSD 01'05''47 521,61
5 Parodi Marta ITA 1980 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'10''39 485,15

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brusca Roberta ITA 1971 Nuotatori Genovesi SSD 00'45''02 800,53
2 Iotta Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'46''55 774,22
3 Delle Piane Raffaella ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 00'50''18 718,21
4 De Franchi Elisabetta ITA 1975 Centro Nuoto Sestri ASD 00'55''53 649,02
5 Marando Graziella ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 01'03''10 571,16
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Trofeo Piscine Di Albaro 13° (Genova)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

RISULTATI

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battiston Simone ITA 1975 Forum Sport Center - Roma 00'32''40 941,67
2 Cavallino Igor ITA 1975 Crocera Stadium SSD 00'33''25 917,59
3 Biole' Filippo ITA 1974 Idea Sport SSD - Genova 00'41''29 738,92
4 Dellacasa Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'41''83 729,38
5 Orchard Alastair Leonard ITA 1973 Sportiva Sturla ASD 00'43''15 707,07
6 Pastrovicchio Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 00'43''26 705,27
7 Borasi Andrea ITA 1975 Crocera Stadium SSD 00'49''04 622,15
8 Cresta Giacomo ITA 1971 Cilo SSD - Milano 00'54''10 563,96

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Signorini Cristina ITA 1969 Mobilpesca Lavagna 00'45''76 807,04
2 D'Evoli Luisa ITA 1966 Nuotatori Genovesi SSD 01'09''67 530,07

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchi Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''47 862,08
2 Lunardo Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla ASD 00'37''34 841,99
3 Aliotta Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto SSD 00'40''73 771,91
4 Bo Roberto ITA 1966 Rari Nantes Gerbido ASD 00'40''77 771,16
5 Schelotto Mario ITA 1967 Sportiva Sturla ASD 00'41''70 753,96
6 Gesino Alessandro ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD 00'41''82 751,79
7 Leotardi Marco ITA 1968 Casale Nuoto Master ASD 00'42''26 743,97
8 Curletto Bruno ITA 1970 Sportiva Sturla ASD 00'44''52 706,20
9 Paganini Fabio ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 00'49''77 631,71
10 Argenti Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi SSD 00'53''30 589,87

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Penzo Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi SSD 00'54''36 706,59
2 Crosa Marina ITA 1963 Nuotatori Genovesi SSD 00'56''77 676,59
3 Castagni Angela ITA 1965 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'56''87 675,40

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorrini Massimo ITA 1964 My Trainers Club SSD 00'37''37 877,71
2 Barbagelata Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto 00'38''18 859,09
3 Boracchia Andrea ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 00'52''77 621,57
4 Torre Enrico ITA 1963 Nuotatori Genovesi SSD 00'52''87 620,39
5 Molica Marco ITA 1965 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'56''45 581,05
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Trofeo Piscine Di Albaro 13° (Genova)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

RISULTATI

50 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Inghilleri Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi SSD 00'51''86 794,25
2 Lamparelli Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi SSD 00'59''25 695,19

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doria Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi SSD 00'43''37 789,26

50 Rana Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricca Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi SSD 01'19''94 546,41

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salano Claudio Giuseppe ITA 1955 Sportiva Sturla ASD 00'48''36 751,24
2 Altovino Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi ASD 01'00''90 596,55

50 Rana Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dellacasa Mongiardino Pierino ITA 1941 Nuotatori Genovesi SSD 00'48''83 873,64

50 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Da Silva Benzoni Rafael ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 00'29''02 820,81

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruzzo Alessia ITA 1997 Idea Sport SSD - Genova 00'38''32 710,86
2 Rossi Maddalena ITA 1997 Nuotatori Genovesi SSD 00'41''15 661,97
3 Chiappori Eleonora ITA 1998 Fratellanza Nuoto - Genova 00'48''00 567,50

50 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pacilio Antonio ITA 1996 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'29''33 823,05
2 Campazzo Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport SSD 00'30''09 802,26
3 Tedeschi Lorenzo ITA 1998 Sanremo Like Swim ASD 00'33''00 731,52
4 Leva Andrea ITA 1997 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'36''19 667,04
5 Giovinazzo Francesco ITA 1996 Fratellanza Nuoto - Genova 00'39''22 615,50
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RISULTATI

50 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abbondanza Flavia ITA 1992 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''35 788,12
2 Caccia Francesca ITA 1991 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''43 786,34

50 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moraglia Christian ITA 1991 Nuoto Club Firenze ASD 00'29''19 820,83

50 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andriulo Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'32''86 745,59
2 Valentino Matteo ITA 1987 SSD FIN Plus Ostia 00'34''41 712,00

50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arena Flavia ITA 1983 Idea Sport SSD - Genova 00'45''54 634,17

50 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivellini Alessandro ITA 1982 Idea Sport SSD - Genova 00'28''36 885,40
2 Narizzano Roberto ITA 1985 Crocera Stadium SSD 00'31''77 790,37
3 Bisi Matteo ITA 1982 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''47 728,46
4 De Mais Marco ITA 1982 Fratellanza Nuoto - Genova 00'35''16 714,16

50 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourova Olessia Vladislavovna ITA 1979 Crocera Stadium SSD 00'30''95 945,40

50 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galvagno Michele Giuseppe ITA 1978 My Trainers Club SSD 00'27''16 938,88
2 Bellero Marco ITA 1976 Casale Nuoto Master ASD 00'34''70 734,87
3 Falco Nicolas Alberto ITA 1980 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'37''39 682,00

50 Farfalla Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vattuone Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto SSD 00'38''21 784,87
2 Maroglio Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi SSD 00'48''97 612,42
3 Stoppini Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 01'29''73 334,22
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50 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fraschini Cristiano ITA 1973 Passport Ssd Srl 00'32''03 816,42
Vimercati Alessio ITA 1971 Nuotatori Genovesi SSD 00'32''03 816,42

3 Costanzo Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport SSD 00'35''44 737,87
4 Farina Vincenzo ITA 1973 My Trainers Club SSD 01'12''85 358,96

50 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Becucci Anna ITA 1969 Centro Nuoto Sestri ASD 00'41''06 752,80

50 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beverini Lorenzo ITA 1969 Andrea Doria 00'29''73 912,55
2 Lunardo Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla ASD 00'32''11 844,91
3 Bo Roberto ITA 1966 Rari Nantes Gerbido ASD 00'36''27 748,00
4 Cervero Fabio ITA 1969 My Trainers Club SSD 00'39''59 685,27
5 Botto Fabio ITA 1966 Crocera Stadium SSD 00'41''71 650,44
6 Marchese Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi SSD 00'43''80 619,41

50 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canedi Paolo ITA 1965 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'31''82 882,15
2 Piccardo Giuseppe ITA 1964 Idea Sport SSD - Genova 00'32''59 861,31
3 Fasola Mario ITA 1965 Nuoto Club Firenze ASD 00'34''59 811,51
4 Stanchi David Rodolfo ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''71 744,36
5 Rossi Eduardo ITA 1963 In Sport Rane Rosse 00'39''17 716,62
6 Ramorino Marco ITA 1964 Crocera Stadium SSD 00'42''22 664,85
7 Di Persio Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'44''43 631,78
8 Celli Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 00'44''65 628,67
9 Quinci Giorgio ITA 1964 My Trainers Club SSD 00'46''41 604,83

50 Farfalla Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valentini Maurizio ITA 1954 Nuotatori Genovesi SSD 00'45''34 677,99
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